Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA
QuartaFeira, 06 de Março de 2019  Edição nº 406

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 8E0A044069-31 7D58F1 FC-496693AA88-5F446F831 7

- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Pregão Presencial Nº 03PP/201 9.

Nº de autenticação: 8E0A044069-31 7D58F1 FC-496693AA88-5F446F831 7

QuartaFeira

06 de Março de 2019

Edição nº 406

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA
  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação
Pregão Presencial

Número
03PP/2019

Objeto

Contratação de empresa, visando a gestão e assistência operacional dos
serviços administrativos e de saúde necessários para suprir às demandas
das diversas secretarias municipais, deste município de Ipupiara – Ba.

O Prefeito Municipal de Ipupiara, Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei

nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve Homologar o Processo

Licitatório, em referência que já fora anteriormente adjudicado conforme ata de fls.

Empresa vencedora: HSC SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI.

CNPJ: 31.873.492/0001-53

Endereço: Rua G, n 05, Parque Sinval Palmeiras, centro, CEP. 45.710-000, na
cidade de Itororó - Bahia
Propostas Finais:  VALOR ESTIMADO LOTE 01: R$ 2.760.000,00 (dois milhões,

setecentos e sessenta reais).

  VALOR ESTIMADO LOTE 02: R$ 3.440.000,00 (três milhões,
quatrocentos e quarenta reais reais).

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 6.200.000,00 (seis milhões e duzentos reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Ipupiara - Bahia, 01 de março de 2019.

Ascir Leite Santos
Prefeito Municipal

		2019-03-06T17:02:37-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO